yhtiön vakavaraisuuden vahvistamiseen ja sen jälkeen lupaaville nuorille golfinpelaajille  
annettaviin stipendeihin ja tukeen. Mahdollisessa selvitysmenettelyssä yhtiön netto- 
omaisuus kuuluu osakkeenomistajille.

3 §
Yhtiön osakepääoma on vähintään kolmemiljoonaa kaksisataakuusikymmentäneljätuhatta 
(3.264.000) euroa ja enintään kolmemiljoonaa neljäsataatuhatta (3.400.000) euroa.  
Osakkeiden nimellisarvo on kolmetuhattaneljäsataa (3.400) euroa.

4 §
Jokaisella osakkeenomistajalla on oikeus pelata yhtiön golfkentillä sekä käyttää sen raken-
nuksia ja rakennelmia sellaisilla ehdoilla ja sellaisia maksuja vastaan, jotka yhtiön hallitus  
tai yhtiökokous vuosittain vahvistaa. Osakkeenomistaja on velvollinen suorittamaan yhtiö